2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.09.2019 № 260-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении дополнений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12 февраля 2018 года № 33-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12 февраля 2018 года № 33-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» пунктом 11 следующего содержания:
«11. Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной
image1.png